
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 13:28

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-fasola-szparag-karl-super-giallo-roltx20-p-5697.html

  

nasiona Fasola szparag karł
Super giallo roltx20
Cena 4,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx20

Kod EAN 5906493008514

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Fasola szparag karłowa Super nano giallo

Phaseolus vulgaris

Fasola szparag karłowa Super nano giallo to rewelacyjna, średnio wczesna odmiana o długich, płaskich, szerokich, bezwłóknistych strąkach barwy żółtej. Strąki utrzymują swą piękną barwę i bezwłóknistość do końca wegetacji. Są wyjątkowo smaczne po ugotowaniu. Polecana do bezpośredniego spożycia, mrożenia i
konserwowania. Rośliny silnie rozkrzewione o pokroju krzaczastym, odporne na antraknozę i bakteriozę obwódkową. Wysiewać w maju po 2-3 nasiona w rozstawie 40-45 x 20-30 cm, na głębokość 4-5 cm. Uprawiać na glebach żyznych, ciepłych i niezbyt suchych.

Opakowanie zawiera 40g nasion
Nasiona inkrustowane: 

To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Warto wiedzieć! Podczas pielenia fasoli spulchniamy glebę bardzo delikatnie i płytko, gdyż większość korzeni fasoli rozwija się zaledwie 2-5 cm pod jej powierzchnią.

Suchą fasolę przechowujemy w szczelnym, zamkniętym pojemniku, w chłodnym, zaciemnionym i suchym miejscu nie dłużej niż przez rok.

Fasola to jeden z najczęściej wykorzystywanych składników w kuchni meksykańskiej. Dodaje się ją do past kanapkowych, zup, sałatek, nadzień do tortilli, czy naleśników.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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